
 

               

Име и презиме на ученикот ___________________________   Датум: 4.05.2016 

ЖИВОТНИ И НИВНИ ЖИВЕАЛИШТА 

1. Поврзи ги животните и нивните живеалишта. 

 

Очекувани резултати: 
- Идентификува сличности и разлики меѓу локалните животни средини и  
- Знае за начините преку кои животните средини влијаат на животните кои живеат во нив 
- Користи едноставни извори на информации  
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